Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO
ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN II

Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai
(từ ngày 13/10/2025 đến ngày 18/10/2025)

I. BỔ SUNG NỘI DUNG
Thứ Tư (15/10/2025)

SÁNG

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính: Dự họp thống nhất về số lượng
nhân sự, đơn vị chức năng của tỉnh và việc bố trí, sắp xếp trụ sở Sở,
ban ngành (tập trung, phân tán).
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Sở Xây dựng.

CHIỀU

1. Ban giám đốc Sở: Dự lễ ký kết, hợp tác giữ Sở Y tế Đồng Nai với
Bệnh viện Tai Mũi Họng trung ương.
- Thành phần cùng dự: Lãnh đạo các phòng chuyên môn
- Thời gian, địa điểm: 17h00, Hội trường UBND Tỉnh Đồng Nai

Thứ Năm ( 16/10/2025)

SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Dự Lễ Tiếp nhận trang thiết bị y tế và kinh
phí Tổ chức khám sàng lọc ung thư cổ tử cung, tặng quà cho phụ nữ
các xã khu vực biên giới do Công ty Cổ phần Công nghệ NTD AI
Healthcare và Công ty Cổ phần thực phẩm Bình Tây tài trợ.
- Thời gian, địa điểm: 10 giờ tại Hội trường UBMTTQVN tỉnh.
2. PGĐ Võ Thị Ngọc Lắm: Họp triền khai thực hiện giải ngân vốn
các CTMTQG giảm nghèo bền vững và CTMTQG phát triển kinh tế -
xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025.
- Thành phần cùng dự: phòng KHTC, NV, thành phần theo giấy mời.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Trung tâm Y tế khu vực Đồng Xoài.
3. Phòng Nghiệp vụ: Thẩm định GPP-GDP.
- Địa điểm: các xã, phường Bình Phước, Phước Long, Phú Nghĩa.
4. Phòng An toàn thực phẩm: Kiểm tra an toàn thực phẩm
- Địa điểm: phường Bình Long.
- Phương tiện: Xe đơn vị.
5. Phòng Kế hoạch tài chính: Họp xử lý thanh toán công nợ quá hạn
của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Phước (cũ).
- Thời gian, địa điểm: 8h00, Phòng họp Sở Y tế, Số 02 Phan Đình
Phùng, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Thứ Sáu (17/10/2025)
SÁNG 1.PGĐ Lê Quang Trung: dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng 10  năm 2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

lần thứ I, nhiệm kỳ 2026-2030 (mở rộng).
- Thời gian, địa điểm: 08h00, Trung tâm Hội nghị và tổ chức sự kiện
tỉnh.

II. CÁC NỘI DUNG KHÁC KHÔNG THAY ĐỔI.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu VT, VP (Nam Phương).

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Nguyễn An Linh

		2025-10-15T16:13:18+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-10-15T16:16:34+0700

		2025-10-15T16:16:34+0700

		2025-10-15T16:16:34+0700